
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №451 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2018 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2018 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 451 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4837501 Бутов Сергій Сергійович 015788 E18 02.03.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 451 о/с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4680229 Бішко Віктор Іванович 030326 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

53

4680016 Ванівський Сергій Романович 030329 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

53

4941080 Дрежелюк Михайло Романович 065247 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

51

4680796 Коваленко Валерія Віталіївна 048540 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

53

4680598 Левчук Ігор Русланович 048530 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

61

4845937 Місюрка Андрій Андрійович 048535 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

59



4680430 Ошманін Іван Анатолійович 081266 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

60

4679783 Підгірний Маркіян Богданович 030330 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

52

4677611 Придаток Роман Степанович 048537 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

54

4675869 Юрків Олег Ігорович 095149 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

57


